de la Unidad de Terapia Intensiva Móvil, el consumo de las mismas quedará supeditado a las 
necesidades de esta Institución, por lo que el Banco se reserva el derecho de utilizarlas o no. 

Art. 10° - GARANTIA DE OFERTA Y ADJUDICACION: 
En caso que la propuesta económica supere la suma de $52.000 (PESOS CINCUENTA Y DOS MIL) 
tanto los oferentes como la firma que resulte adjudicataria deberán afianzar el cumplimiento de todas 
sus obligaciones mediante la constitución de una garantía para tal fin, la cual deberá ser entregada 
indefectiblemente al momento de retirar la Orden de Compra correspondiente.

[...]

1. La Prestadora brindará un servicio de asistencia médica de emergencia y/o transporte por urgencia 
y/o atención médica, para situaciones de emergencias de salud que tengan lugar en el “Área 
Protegida”, de atención las veinticuatro (24) horas, los trescientos sesenta y cinco (365) días del 
año, mediante la afectación al servicio de una flota de Unidades de Terapia Intensiva Móviles 
conforme a las normas legales vigentes, para el desempeño de los servicios prestados. 

2. Deberá cubrir el servicio a toda persona, sea empleado del Banco o aquella que se encuentre en